
  

ZARZĄDZENIE NR 54/2020  

Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sianowie  
z dnia 31.12.2020r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do  

Regulaminu Pracy  

Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sianowie 

  

Na podstawie art. 104 § 1 i § 3,  art. 1041 oraz art. 1043 Kodeksu Pracy oraz § 6 ust. 9 statutu 

Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sianowie wprowadzonego Uchwałą Rady 

Miejskiej z Sianowie nr II/19/2018 z dnia 27 listopada 2018r., zarządzam się co następuje:  

 

§ 1. 

W Regulaminie Pracy stanowiący załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 28/2020 Kierownika 

Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sianowie z dnia 08.07.2020r. wprowadza 

się zmiany:  

1) poprzez dodanie § 26 ust 4 pkt. 5, 6 i 7 w zakresie systemu czasu pracy obowiązujący 

w Miejsko-Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Sianowie, które otrzymują 

następujące brzmienie: 

„§ 26 ust. 4: 

5. wg systemu przerywanego czasu pracy- jeżeli jest to uzasadnione rodzajem pracy lub jej 

organizacją, może być stosowany system przerywanego czasu pracy według  

z góry ustalonego rozkładu przewidującego nie więcej niż jedną przerwę w pracy  

w ciągu doby, trwającej nie dłużej niż 5 godzin. Przerwy nie wlicza się do czasu pracy, 

jednakże za czas tej przerwy pracownikowi przysługuje prawo do wynagrodzenia  

w wysokości połowy wynagrodzenia zależnego za czas przestoju.  

6. wg ruchomego czasu pracy- rozkład czasu pracy może przewidywać różne godziny 

rozpoczynania pracy w dniach, które zgodnie z tym rozkładem są dla pracowników dniami 

pracy. 

7. wg indywidualnego rozkładu czasu pracy- na pisemny wniosek pracownika pracodawca 

może ustalić indywidualny rozkład jego czasu pracy w ramach systemu czasu pracy,  

którym pracownik jest objęty.” 

2) poprzez zmianę § 26 ust. 6 pkt. 4 i 6 w zakresie godzin pracy w Miejsko-Gminnym 

Ośrodku Pomocy Społecznej w Sianowie, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 26 ust. 6 pkt. 4 Dział Aktywizacji i Integracji Społecznej od poniedziałku  

do środy od godz. 07:00 do godz. 15:00, czwartek od godz. 7:00 do godz. 16:00 oraz piątek od 

godziny 7:00 do godziny 14:00 z wyłączeniem: Placówek Wsparcia Dziennego, które pracują według 

harmonogramu: od poniedziałku do piątku w godz. 7:00 - 18:00.” 

„§ 26 ust. 6 pkt. 6 Dział Wsparcia Seniora (Dzienny Dom „ Senior+”) od poniedziałku  

do piątku w godz. 07:00 - 15:30”. 

 

 

 

 



§ 2.  

Pozostałe zapisy Zarządzenia pozostają bez zmian. 

 

§ 3.  

Wykonanie Zarządzenia powierzam pracownikowi ds. kadr i płac.   

 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od podania go do wiadomości 

pracowników, tj. od dnia 15.01.2021r. 

 
 Elżbieta Ałtyn 

                                                                                                                                         Kierownik Miejsko-Gminnego  

                                                                                                                                Ośrodka Pomocy Społecznej w Sianowie 

 

  
   
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
 


